
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Сказка» села Фрунзе Сакского района Республики Крым 
 

ПРИКАЗ 
 

23.09.2020 г.                                               с. Фрунзе                                                        № 188                                                         

Об обеспечении безопасных условий деятельности учреждения 

в условиях сохраняющихся рисков распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) 

  

Во исполнение санитарно-эпидемиологических правил  СП 3.1/2.4 3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 

детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-

19)» утвержденные Постановлением Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 "Об утверждении санитарно- 

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20», руководствуясь письмом Министерства 

образования, науки и молодежи Республики Крым от 22.09.2020 № 1813/01-01, с целью 

информирования педагогических работников, родителей (законных представителей) 

воспитанников, и обеспечения безопасных условий деятельности учреждения в условиях 

сохраняющихся рисков распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Медицинской сестре во время «Утреннего фильтра» строго принимать воспитанников в 

учреждение после их отсутствия более трех дней (за исключением выходных и 

праздничных дней), со справкой от участкового врача. 

2.Старшему воспитателю Самоделкиной Р.А. разместить данный приказ на 

информационном стенде учреждения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

С приказом ознакомлены: 

 



 


